武汉东湖高新集团股份有限公司   股权分置改革说明书(全文)

 19

3、执行对价安排情况表

执行对价安排前 本次执行数量 执行对价安排后

序

号

执行对价安排的

股东名称

(全称)

持股数

（股）

占总股本

比例（%）

本次执行对价

安排股份数量

（股）

持股数

（股）

占总股本

比例（%）

1
武汉凯迪电力股

份有限公司
81,520,000 29.58 － 81,520,000 26.75

2
武汉长江通信产

业集团有限公司
50,414,600 18.29 － 50,414,600 16.54

3
武汉城开房地产

开发有限公司
23,961,600 8.69 － 23,961,600 7.86

4
武汉金丹科技有

限责任公司
18,678,400 6.78 － 18,678,400 6.13

5
武汉庙山实业发

展总公司
17,817,600 6.47 － 17,817,600 5.85

 合  计 192,392,200 69.81 － 192,392,200 63.14

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序

号
股东名称

所持有限售条件

的股份数量（股）
可上市流通时间 承诺的限售条件

15,235,610 G 注 1+12个月后
15,235,610 G+24个月后 1

武汉凯迪电力股

份有限公司
51,048,780 G+36个月后

注 2

15,235,610 G+12个月后
15,235,610 G+24个月后 2

武汉长江通信产

业集团有限公司
19,943,380 G+36个月后

注 2

15,235,610 G+12个月后
3

武汉城开房地产

开发有限公司 8,725,990 G+24个月后
注 2

15,235,610 G+12个月后
4

武汉金丹科技有

限责任公司 3,442,790 G+24个月后
－

15,235,610 G+12个月后
5

武汉庙山实业发

展总公司 2,581,990 G+24个月后
－

注 1：G 日为股权分置改革方案实施完成后第一个交易日。

注 2：凯迪电力、长江通信承诺、武汉城开承诺：将按照《上市公司股权分置改革管理

办法》履行关于限制出售所持股份规定的义务。

武汉东湖高新集团股份有限公司   股权分置改革说明书(全文)

 20

5、改革方案实施后股份结构变动表

单位：股

股份类别 股份性质 变动前 变动数 变动后

1、国家持有股份 － － －

2、国有法人持有股份 41,779,200 -41,779,200 0

3、境内法人持有股份 150,613,000 -150,613,000 0
非流通股

非流通股合计 192,392,200 -192,392,200 0

1、国家持有股份 － － －

2、国有法人持有股份 0 41,779,200 41,779,200

3、境内法人持有股份 0 150,613,000 150,613,000
有限售条件的流通股份

有限售条件的流通股合计 0 192,392,200 192,392,200

A 股 83,200,000 29,120,000 112,320,000
无限售条件的流通股份

无限售条件的流通股份合计 83,200,000 29,120,000 112,320,000

股份总额 275,592,200 0 304,712,200

6、就表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

本次股权分置改革动议由凯迪电力、长江通信及武汉城开联合提出，上述三

家股东共持有公司股份15,589.62万股，占公司总股本的56.57%，占公司非流通

股总数的81.03%，超过了公司非流通股份总数的三分之二。

对于未就本次股权分置改革对价安排明确表示意见或者表示反对意见的非

流通股股东，凯迪电力承诺在中国证监会规定的非流通股股东 12 个月禁售期满

日前，上述非流通股股东有权按照东湖高新 2005 年 12 月 31 日经审计调整后的

每股净资产即每股 2.20 元向凯迪电力出售其所持股份，然后由凯迪电力向流通

股股东支付相应的对价安排。

保荐机构认为:凯迪电力就未明确表示意见或者表示反对意见的非流通股

股东所持股份的处理做出的安排，具有可行性。

律师认为：“武汉凯迪电力股份有限公司出具的上述承诺为武汉凯迪电力股

份有限公司的真实意思表示，合法有效；就未明确表示意见或者表示反对意见的

非流通股股东所持股份的处理做出的安排，具有可行性。”

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

本次股权分置改革聘请的保荐机构华泰证券对改革对价安排作出了如下分

析：

武汉东湖高新集团股份有限公司   股权分置改革说明书(全文)